平成 23 年４月 26 日

各 位

  上場会社名 常 磐 興 産 株 式 会 社

  代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 斎藤 一彦

    コード番 号 ９６７５（東証第１部）

  問 合 せ 先 取締役管理本部長  秋田 龍生

  電 話 番 号 ０３－３６６３－３４１１

東日本大震災による影響について

 東日本大震災により、被災された皆様には謹んでお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復興を心よりお祈り

申し上げます。

 当社における現時点の状況について下記のとおりお知らせいたします。

                               記

１．現時点の状況について

     平成23年３月11日発生の東日本大震災による影響については３月14日に開示しておりますが、そ

の後４月11日に発生したいわき市直下型余震により、スパリゾートハワイアンズに相当の被害が生じ

ました。現在再度の安全確認を行う等被害状況を調査中でありますが、一部復旧に向け作業を開始し

ております。

      なお、スパリゾートハワイアンズの再開の時期につきましては、決まり次第ホームページ等にてご案内いた

します。

  ２．業績への影響について

    今回の地震による被害状況については上記のとおり現在調査中です。当期業績への影響が見込まれる場合は

速やかに開示いたします。

以  上